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Opole, dnia 25.11.2013 r.

137/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2013

Wykonawcy wg rozdzielnika
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów i sprzętu sportowego na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie w dniu 21.11.2013 r. oraz w dniu 22.11.2013 r. wpłynęły od Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego i dokonuje zmian w treści siwz.
ZESTAW PYTAŃ I

Pytanie 1 (Dotyczy części I i V)
Zgodnie z ustawą z dnia 12 grudnia 2003r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. Nr 229, poz. 2275) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 1997r. w sprawie zasad i trybu opiniowania projektów urządzeń sportowych i sprzętu sportowego pod względem ich zgodności z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny korzystania z nich przez osoby niepełnosprawne (Dz. U. Nr 63, poz. 395) wykonawca musi legitymować się opinią stwierdzającą zgodność urządzenia lub sprzętu sportowego z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny użytkownika. Biorąc powyższe pod

uwagę prosimy o informację, czy zaoferowany sprzęt dla poniższych pozycji ma posiadać certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B i/lub certyfikat zgodności z polskimi normami, wydany przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach). Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga od Wykonawców na poniższy sprzęt certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B i/lub certyfikat zgodności z polskimi normami, wydany przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach) na poniższy sprzęt sportowy:

- część 1 - kije do unihokeja

- część 1 - bramka do unihokeja 60x90 cm

- część 1 - piłki do unihokeja

- część 5 – laska gimnastyczna

Pytanie 2 (Dotyczy części I i V)
Prosimy o informację, czy w celu zweryfikowania jakości sprzętu (jego bezpieczeństwa) Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatów uprawniających do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B i/lub certyfikatów zgodności z polskimi normami, wydanych przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub innych równoważnych certyfikatów wydanych przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach) na poniższy sprzęt sportowy:

- część 1 - kije do unihokeja

- część 1 - bramka do unihokeja 60x90 cm

- część 1 - piłki do unihokeja

- część 5 – laska gimnastyczna
Pytanie 3 (Dotyczy części I)
Część 1- Bramka do unihokeja. Zwracamy się z pytaniem, czy pod tym pojęciem Zamawiający wymaga aby zaoferować bramkę składaną (łatwą w montażu i demontażu) 60 x 90 cm, której konstrukcja wykonana jest z rur stalowych o średnicy 22 mm, i której konstrukcja zabezpieczona jest antykorozyjnie farbą proszkowa w kolorze białym o powłoce nie cieńszej jak 40 mikrometrów lub pokryta innymi powłokami dającymi równoważne zabezpieczenie antykorozyjne posiadającą certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B wydany przez jednostkę certyfikującą

akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji?

Pytanie 4 (Dotyczy części I)
Część 1 – Siatka do bramki do unihokeja. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga aby siatka do bramki 60 x 90 cm była koloru zielonego, o oczku maksymalnie 50x50 mm, ze sznurka o grubości minimum 1,6 mm, bezwęzłowa?

Pytanie 5 (Dotyczy części I)
Część 1 - Piłka do unihokeja. Zwracamy się z pytaniem , czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie piłki do unihokeja okrągłej w kolorze białym o średnicy 71-72mm, wykonana z tworzywa termoplastycznego, o masie 24+/-2 gramy, posiadająca 26 otworów o średnicy 9+/-1 mm (zgodnie z przepisami IFF), posiadającej certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji.

Pytanie 6 (Dotyczy części I)
Część 1 – Piłka do unihokeja. Wobec braku technologicznych możliwości wyprodukowania piłki z jednego odlewu zwracamy się z prośbą o wykreślenie dotychczasowego zapisu i dopuszczenie piłki składającej się z dwóch czasz z otworami zespolonych termicznie.

Pytanie 7 (Dotyczy części V)
Część 5 – Laska gimnastyczna. Czy zamawiający oczekuje dostawy tyczki z poliwęglanu z tzw. „pamięcią kształtu” (po wygięciu powraca samoistnie do pierwotnego kształtu) zakończonej z obu stron zaślepką, o średnicy 25-27 mm i długości min. 60 cm.

Pytanie 8

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w celu oceny oferowanego sprzętu pod kątem zgodności z SIWZ wymaga podania producenta i modelu oferowanego sprzętu. Sformułowanie takiego wymogu ułatwiłoby Zamawiającemu ocenę i weryfikację parametrów oferowanego sprzętu.
ODPOWIEDZI NA ZESTAW PYTAŃ I

Odpowiedź na pytania 1 i 2:
Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 4.2. siwz – wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia postawił wymóg, iż „wszystkie rzeczy stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, pełnowartościowe, niewadliwe, dopuszczone do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolne od wad fizycznych i prawnych, tj. nieobciążone prawami osób trzecich”. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać powyższe wymagania. Zamawiający nie żąda załączenia do oferty certyfikatów.  
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający wyjaśnia, iż minimalne wymagania i opis sprzętu zostały wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 2a do siwz dla części I. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać minimalne wymagania Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w pkt 4.2. siwz – wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia postawił wymóg, iż „wszystkie rzeczy stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, pełnowartościowe, niewadliwe, dopuszczone do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolne od wad fizycznych i prawnych, tj. nieobciążone prawami osób trzecich”. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać powyższe wymagania. Zamawiający nie żąda załączenia do oferty certyfikatów.  
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający wyjaśnia, iż minimalne wymagania i opis sprzętu zostały wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 2a do siwz dla części I. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać minimalne wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający wyjaśnia, iż minimalne wymagania i opis sprzętu zostały wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 2a do siwz dla części I. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać minimalne wymagania Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w pkt 4.2. siwz – wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia postawił wymóg, iż „wszystkie rzeczy stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, pełnowartościowe, niewadliwe, dopuszczone do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolne od wad fizycznych i prawnych, tj. nieobciążone prawami osób trzecich”. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać powyższe wymagania. Zamawiający nie żąda załączenia do oferty certyfikatów.  
Odpowiedź na pytanie 6:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza piłki do unihokeja składające się z dwóch części. Piłki dwuczęściowe muszą posiadać części połączone trwale i być przeznaczone do gry w unihokej.
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2a do siwz poprzez wykreślenie w kolumnie 2 (opis/minimalne wymagania) w poz. 2 Tabeli zapisu „wykonane z jednego odlewu”.

Pozycja 2 w kolumnie 2 Tabeli załącznika nr 2a do siwz otrzymuje zatem brzmienie:
„Dwie metalowe bramki do gry w unihokej o wymiarach min. 60x90 cm wraz z siatką wykonaną z PP. 3 piłki PP do gry w unihokej.”
Odpowiedź na pytanie 7:
Zamawiający wyjaśnia, iż minimalne wymagania i opis sprzętu zostały wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 2e do siwz dla części V. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać minimalne wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 8:
Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga podania producenta i modelu oferowanego sprzętu. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi spełniać minimalne wymagania Zamawiającego wskazane w siwz. Zamawiający przy dostawie sprzętu będzie weryfikował czy dostarczony sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie zmienia zatem zapisów siwz w tym zakresie.
ZESTAW PYTAŃ II  (Dotyczy części I)
Pytanie 1
[image: image1.emf]
Pytanie 2
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Pytanie 3
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Pytanie 4
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Pytanie 5
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ODPOWIEDZI NA ZESTAW PYTAŃ II
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający w załączniku nr 2a do siwz określa jedynie, iż kije do gry w unihokej mają posiadać aluminiowy, z włókna szklanego lub kompozytowy trzonek. Zamawiający nie określa składu kompozytu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wskazał w załączniku nr 2a do siwz, iż długość kija ma wynosić min. 100 cm. Zamawiający doprecyzowuje, iż długość kija jest liczona razem z łopatką, a więc jest to długość trzonka razem z łopatką.
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wskazał w załączniku nr 2a do siwz, iż długość kija ma wynosić min. 100 cm. Zamawiający nie zmienia zapisów siwz w tym zakresie. Zamawiający doprecyzowuje, iż długość kija jest liczona razem z łopatką, a więc jest to długość trzonka razem z łopatką.
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza piłki do unihokeja składające się z dwóch części. Piłki dwuczęściowe muszą posiadać części połączone trwale i być przeznaczone do gry w unihokej.
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2a do siwz poprzez wykreślenie w kolumnie 2 (opis/minimalne wymagania) w poz. 2 Tabeli zapisu „wykonane z jednego odlewu”.

Pozycja 2 w kolumnie 2 Tabeli załącznika nr 2a do siwz otrzymuje zatem brzmienie:
„Dwie metalowe bramki do gry w unihokej o wymiarach min. 60x90 cm wraz z siatką wykonaną z PP. 3 piłki PP do gry w unihokej.”
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający wyjaśnia, że ze względów organizacyjnych nie wydłuża terminu realizacji zamówienia. Zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.
ZESTAW PYTAŃ III  (Dotyczy części IV)

Pytanie 1
w sprawie przetargu na dostawe piłek ręcznych 

do jakich szkół będą przeznaczone te piłki 

jeśli do podstawowych to na pewno  bedzie rozmiar 1 o obwodzie 50-52 cm  

w praktyce zalecane do metodyki nauczania  są  rozmiary  nr 1 […]
dlatego pytanie 

Czy zamawiajacy dopuszcza rozmiar nr 1Witam
w sprawie przetargu na dostawe piłek ręcznych do jakich szkół będą przeznaczone te piłki jeśli do podstawowych to czy nie lepiej bedzie rozmiar 1 o obwodzie
50-52 cm
(ceny sa te same ale  w praktyce większe zastosowanie mają nr 1) pozdrawiam Marek Wrzesinski
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza piłki do gry w piłkę ręczną rozmiar 1.
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2d do siwz poprzez zmianę zapisu w kolumnie 2 (opis/minimalne wymagania) w poz. 1 Tabeli 

Z:

„Rozmiar 2”

NA:

„Min. rozmiar 1 max. rozmiar 2”
Pozycja 1 w kolumnie 2 Tabeli załącznika nr 2d do siwz otrzymuje zatem brzmienie:
„Piłka do gry w piłkę ręczną, do treningu i rozgrywek sportowych. Wykonana ze skóry syntetycznej, ręcznie szyta. Min. rozmiar 1 max. rozmiar 2”
ZESTAW PYTAŃ IV  (Dotyczy części I)

Pytanie 1
kije do unihokeja mają być z jednego materiału np.: Aluminiowe – z włókna szklanego lub z kompozytu np. polipropylenu.

Pytanie 2

długość kija 100cm jest to wymiar trzonka czy też trzonka z łopatką.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 2a do siwz określa jedynie, iż kije do gry w unihokej mają posiadać aluminiowy, z włókna szklanego lub kompozytowy trzonek.
Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wskazał w załączniku nr 2a do siwz, iż długość kija ma wynosić min. 100 cm. Zamawiający doprecyzowuje, iż długość kija jest liczona razem z łopatką, a więc jest to długość trzonka razem z łopatką.
W załączeniu zmieniony wykaz rzeczowo – cenowy dla części I zamówienia (załącznik nr 2a do SIWZ) oraz wykaz rzeczowo – cenowy dla części IV zamówienia (załącznik nr 2d do SIWZ). Zmienione załączniki są również dostępne w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl
Wszystkie powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.

Dyrektor

mgr Lesław Tomczak
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Projekt systemowy „Fascynujący świat nauki i technologii” nr POKL.09.01.02-16-001/13

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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